
                                                                                  
 

Администрация города Славгорода Алтайского края 

П О С Т АН О В Л Е Н И Е  

11.06. 2021      № 513 

г. Славгород 

 
Об утверждении Порядка проведе-
ния осмотра зданий, сооружений в 
целях оценки их технического со-
стояний и надлежащего техническо-
го обслуживания в соответствии с 
требованиями технических регла-
ментов к конструктивным и другим 
характеристикам надежности и без-
опасности объектов, требованиям 
проектной документации указанных 
объектов 

 

 

 

 

В соответствии с частью 11 статьи 55.24 Градостроительного кодекса 

Российской Федерации, статьи 16 Федерального закона от 06 октября 2003 г. 

№131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», по с т ан о вляю : 

          1. Утвердить Порядок проведения осмотра зданий, сооружений в целях 

оценки их технического состояния и надлежащего технического обслужива-

ния в соответствии с требованиями технических регламентов к конструктив-

ным и другим характеристикам надежности и безопасности объектов, требо-

ваниями проектной документации указанных объектов (прилагается).  

          2. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте ад-

министрации города Славгорода и опубликовать в сборнике муниципальных 

правовых актов муниципального образования город Славгород Алтайского 

края. 

           3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации Нестеренко Е.В. 

 

 

 

Заместитель главы 

администрации                                                                                                                  Е.П. Князева 


